АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село Харьковское

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября 2024 г.                                                                                           № 71

О редактировании адреса в части кадастрового номера

             В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №
443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе  и  о  внесении
изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Постановлением
Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил
присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов»,    администрация
Харьковского  сельского  поселения  муниципального  района  «Ровеньский
район» Белгородской области п о с т а н о в л я е т :

1.  Изменить   в  государственном   адресном  реестре   дополнительные
сведения о кадастровом номере  объекта недвижимости 31:245:0101001:686,
расположенного  по  адресу:  Российская  Федерация,  Белгородская  область,
муниципальный  район  Ровеньский,  сельское  поселение  Харьковское,  село
Харьковское,  улица  Ямчинская,  дом  18 на  кадастровый  номер
31:24:0101001:686 расположенного  по  адресу:   Российская  Федерация,
Белгородская  область,  муниципальный  район  Ровеньский,  сельское
поселение Харьковское, село Харьковское, улица Ямчинская, дом 18 .
Уникальный     номер адреса объекта адресации в ГАР: d620a971-9697-4f0c-
91d6-1c9bbdf12db3.

2.  Изменить   в  государственном   адресном  реестре   дополнительные
сведения о кадастровом номере  объекта недвижимости  31:24:0205001:335,
расположенного  по  адресу:  Российская  Федерация,  Белгородская  область,
муниципальный  район  Ровеньский,  сельское  поселение  Харьковское,  село
Харьковское,  улица  Терновая,  дом  1 на  кадастровый  номер
31:24:0205001:116 расположенного  по  адресу:   Российская  Федерация,
Белгородская  область,  муниципальный  район  Ровеньский,  сельское
поселение Харьковское, село Харьковское, улица Терновая, дом 1.
Уникальный  номер адреса объекта адресации в ГАР: 88a18615-e2c8-4d4b-
9e5e-b87a94119151.

3.  Изменить  в государственном  адресном реестре  дополнительные
сведения  о  кадастровом  номере   объекта  недвижимости  31:24:0202002:36
расположенного  по  адресу:  Российская  Федерация,  Белгородская  область,
муниципальный  район  Ровеньский,  сельское  поселение  Харьковское,  село
Масловка,  улица  Молодежная,  дом  1/2 на  кадастровый  номер
31:24:0102002:64  расположенного  по  адресу:   Российская  Федерация,
Белгородская  область,  муниципальный  район  Ровеньский,  сельское
поселение Харьковское, село Масловка, улица Молодежная, дом1/2.
Уникальный  номер адреса  объекта  адресации в ГАР: a4a85ae9-0648-4ab9-
9678-6d41bbc39ad3.

4. Внести присвоенный адрес в ФИАС.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Харьковского сельского поселения

	1. Изменить в государственном адресном реестре дополнительные сведения о кадастровом номере объекта недвижимости 31:245:0101001:686, расположенного по адресу: Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Ровеньский, сельское поселение Харьковское, село Харьковское, улица Ямчинская, дом 18 на кадастровый номер 31:24:0101001:686 расположенного по адресу: Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Ровеньский, сельское поселение Харьковское, село Харьковское, улица Ямчинская, дом 18 .